
Doğduğum, büyüdüğüm ve yaşadığım şehir, aynı zamanda bir o kadar da uzak
olduğum.
İstanbul’da görmek istediğim yerler var ruhunu merak ettiğim caddeler, oturup bir
kahve içmek istediğim mekanlar, kokusunu içime çekmek istediğim denizin o
güzel kokusu var. İstanbul’ da yaşıyorum buna rağmen istanbul’a o kadar da
uzağım bir çok yere gitmedim bu bir vesile olur diyedüşündüm en çokta galata
kulesi ve kız kulesini görmek istemiştim ve bunun için yola çıkmıştım tabi ki
İstanbul beni yine şaşırtmadı. Trafik, korna sesleri, insanların mutsuz yüzleri, ne
kadar da belirgindi. Korna seslerini duymamak için taktığım kulaklıkta açtığım
şarkı bugünün anlam ve önemi niteliğinde. Sertap Erener’in İstanbul şarkısı
içimde özgürce gezme isteği varken camdan baktığımda tıklım tıklım dolu olan
yollar buna engeldi ne yazık ki saatlerce aynı yerde olunca başka bir yer seçmek
zorunda kaldım. Rotayı başka bir yere çevirmek zorunda kalsam da sonum hep
mavilerde, avcılar caddesinden yürümeye başladım uzun zaman sonra dışarıya
çıkmak iyi geldituhaf hissetmedim de değil dünyayı etkisi altına alan bir salgınvar
ve biz de bunun içindeyaşıyoruz bir film kesitinden alınmış kareler gibiydi
gözlerimle gördüğüm maskeli insanlar, caddelerde kapanan kafeler , mekanlar
insanların hayatının değişmesi bilinmezlikleritedirginliklerle yaşaması.
Kulaklığımdaki şarkının bana eşlik etmesiyle yürümeye başladım ilk gözüme
çarpan yer dışınınrengarenk görüntüsü olan ve çok şirin görünen aynı zamanda
içinin bomboşkaldığı bir kafeydi, onu canlı tutan insanlardan uzak kalmışlığı
belliydi pandemi öncesi kim bilir ne kahkalara ne ağlamalara şahit olan bu yer
şimdilerde içi bomboş kalmış bütün duygulardan uzak bir yer olarak kalmıştı.
Pandemi öncesi rahatça oturulan bu yerler de ne yazık ki insan uğrayamaz bir
hale gelmişti. Yürümeye  devam ettiğimde caddedeki kalabalık şaşırtıcıydı
insanların dikkatsiz ve tekbirsizliği akıl alır gibi değil caddede yürürken gözlerim
sokakta şarkı söyleyen sokak müzisyenlerini aradı insanı birkaç dakikalığını da
olsa hayatın bu kargaşasından uzaklaştıran, ruhuna iyi gelen, duygularını ifade
eden sözleri duyması hayata birkaç dakika mola vermesi  güzeldi.Parka doğru
yürümeye başladığımdaüzerinde mor renk çiçeklerin bulunduğu bir yer gözüme
çarptı mor rengin doğada ne kadar asil durduğunu fark ettim çok hoş bir
görüntüsü vardı. 



Biraz daha yürüyünce yemyeşil bir parka geldim o kadar huzur verici ve doğal bir
görüntüsü vardı  ki sessizlik, kuş sesleri, doğanın sesini dinlemek yeşilliğin içinde
boğulmak harikaydı burada saatlerce kalabilirdim.Bir ağacın gölgesinin
altındahayatımın rengi olan mavinin görüntüsüyine çok güzeldi, beni kendime
getiren ruhuma iyi gelen mavinin uçsuz bucaksız görüntüsü harikaydı. Mavinin
her tonuna hayran olmak bu olsa gerek. Küçük küçük rengarenk olan kayıkların
denizin üstünde doğal görüntüsü çok güzeldi. Maviyi bu kadar sevmemin nedeni
sanırım huzuru bulmam , sakinleştirici olması ve özgürlüğü ifade etmesi benim
için huzurun rengi mavi. Bu hayatta ne kadar özgürüz tabi orası da
muammadenizin diğer tarafına baktığımda karışık görüntüsü insan eli değmişliği
nasıl da belli . Bir diğer mavinin eseri olan gökyüzü ise fotoğrafını çekerken bana
sonsuzluk hissini verdi. Çocukken gökyüzüne bakıp merdiven kurarak oraya
ulaşabileceğimi düşünürken şimdi ise kafamı kaldırıp gökyüzüne baktığımda
içimde aynı merak ve ilgisi devam ederken aynı zamanda çocukken düşündüğüm
gökyüzüne merdiven kurmanın hayalinin gerçekte mümkün olamayacağının da
farkındalığı var içimde.. Güneş güne veda ederken arkasında bıraktığı
gökyüzünün muhteşem manzaraları ve renklerin ahenkli uyumu insanın
derinliklere dalmasına ve hayran kalmasına neden olmakta ve güneş güne veda
ettikten sonra yerini geceyi aydınlatan aya bıraktığında gökyüzünün diğer yüzü
ortaya çıkar. Bu diğer yüzü ise beni kendimle baş başa bıraktığı için benim daha
derin düşüncelere dalmamda etkili oluyor. Pandemi sürecinde ise gökyüzü benim
en çok sığındığım yer oldu çünkü gökyüzüne baktıkça huzur buluyorum.  Eve
dönüş yolunda yol kenarında evlerin görüntüsünün güzelliği ama aynı zaman da
arkasında bulunan gökdelenlerin ortaya çıkardığı karışık görüntünün dikkat
çekiciliği ve kentte bu durumla karşılaştığım bir çok yerleşim yeri bulunuyor çarpık
kentleşmenin izleri birçok yerden kendini belli ediyor. Bugünün sonuna gelmiş
bulunmaktayım bu yaşadığımız zor günler de bu küçük gezintide aslındabirçok
şeyin farkına vardımdışarıyı ne kadar özlediğimi, önceki günlerin kıymetini
bilmeyişimi, maviyi ne kadar özlediğimi ve birçok şeyihayatta anı yaşamalıyız.
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